

PACHET ELECTRIC

I.D.: 75724858

Data publicarii	25.11.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.242,44 RON - 8.242,44 RON

Descriere: RELEU TEMP. ANCLASARE/DECLASARE 1CC Ualim=24-240VAC/VDC 8A-179,8319 LEI X 1 BUC= 179,8319 LEI INTRERUPATOR AUTOMAT 4P 32A C- 82,1008 LEI X 1 BUC = 82,1008 LEI PINI IZO 10MM- 0,1261 LEI X 100 BUC = 12,6050 LEI PINI IZO 1,5MM- 0,0420 LEI X 300 BUC = 12,6015 LEI CONDUCTOR MYF 10- 6,1261 LEI X 30 ML = 183,7815 LEI INTRERUPATOR PROTECTIE MOTOR 20-25A -130,2521 LEI X 2 BUC = 260,5042 LEI MPR NH1 200A - 23,9496 LEI X6 BUC = 143,6975 LEI DIBLU CAP CRUCE 6X40 - 0,1092 LEI X 100 BUC = 10,9244 LEI DIBLU PLASTIC 8X40 - 0,0672 LEI X 100 BUC = 6,7227 LEI SURUB LEMN 4,5X45 - 0,0924 LEI X 100 BUC = 9,2437 LEI PINI IZO 0,75 MM- 0,0336 LEI X200 BUC = 6,7227 LEI SINA DIN 1M - 6,3886 LEI X 2 ML = 12,7731 LEI PAPUCI CUPRU 70/8MM- 5,1261 LEI X 8 BUC = 41,0084 LEI PAPUCI CUPRU 70/10MM-5,1261 LEI X8 BUC = 41,0084 LEI PAPUCI CUPRU 35/10MM-2,5210 LEI X 8 BUC = 20,1681 LEI PAPUCI CUPRU 35/8MM- 2,5210 LEI X 8 BUC = 20,1681 LEI CABLU CYABY 3X70+35- 136,5546 LEI X 45ML = 6144,9580 LEI IZOLATOR BUTOIAS 77X50MM M10- 8,4034 LEI X 6 BUC = 50,4202 LEI SURUB M10X70- 1,1765 LEI X 15 BUC = 17,6471 LEI SURUB M10X30- 0,7563 LEI X 15 BUC = 11,3445 LEI PIULITA HEX M10- 0,1849 LEI X 15 BUC = 2,7731 LEI SAIBA PLATA M10- 0,0840 LEI X 15 BUC = 1,2605 LEI BURGHIU BETON 22X600MM- 58,8235 LEI X1 BUC = 58,8235 LEI BURGHIU BETON 18X600MM- 32,7731 LEI X1 BUC = 32,7731 LEI RELEU PT 6A 4C 12VDC -29,4118 LEI X 5 BUC =147,0588 LEI CONTACTOR 3P 65A CA , BOBINA 230V INTEGRAT 1NI+1ND - 310,5042 LEI X2 BUC =
